DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 603

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 155/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR

CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO AO CAMPUS DE PARANAVAI - FACULDADE

ESTADUAL DE EDUCAÇÃO CIENCI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS OBJETIVANDO PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, PARA O MUNICÍPIO DE

ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 23.250,00 (Vinte e Três Mil, Duzentos e Cinquenta Reais)

INÍCIO DE VIGÊNCIA: 01/08/2023

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 30/07/2024

EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo dispensa 42/2023.

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2023 às 21:47:15

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 603

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 154/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR

CONTRATADO: JAQUELINE S. VIEIRA CLINICA DE PSICOLOGIA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PROFISSIONAL PSICÓLOGO  ATRAVÉS DE PESSOA

JURÍDICA PARA ATUAÇÃO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE, VINCULADAS AO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ-PR, PARA O

PERÍODO DE 12 (MESES) ATÉ A REALIZAÇÃO DE UM NOVO CONCURSO.

VALOR: R$ 45.358,68 (Quarenta e Cinco Mil, Trezentos e Cinqüenta e Oito Reais e Sessenta e

Oito Centavos)

INÍCIO DE VIGÊNCIA: 10/07/2023

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 09/07/2024

EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo inexigibilidade 7/2023.

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2023 às 21:47:15

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023                                                                                                       Edição Nº: 603

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 156/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR

CONTRATADO: A.T.DIAS .  PAULINO- TRANSPORTE -EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (MICRO-ONIBUS E MOTORISTA) DE SEGUNDA A

SEXTA-FEIRA NOS PERIODOS MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO, COM 20 VIAGENS

ESTIMADAS POR MÊS, SERVIÇOS DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR NA LOCALIDADE DO ALTO LAJEADO NO

PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 140.592,00 (Cento e Quarenta Mil, Quinhentos e Noventa e Dois Reais)

INÍCIO DE VIGÊNCIA: 03/08/2023

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 01/08/2024

EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 40/2023.

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2023 às 21:47:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-08-04T21:47:15-0300